2

Совет депутатов Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

        25.06.2024                                                                                             № 15-39
Об утверждении списка половины членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
В соответствии с пунктом 1.4. Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов Магинского сельского поселения от 18 мая 2024 г. № 14-35 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района», Совет депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Утвердить список половины членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края (прилагается).

2. Направить настоящее решение главе Николаевского муниципального района Хабаровского края для назначения одной второй членов конкурсной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Магинского сельского поселения Будник М.О.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета депутатов

	М.О. Будник

	Глава сельского поселения

	В.Е. Мавровский

	УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов Магинс-

кого сельского поселения сельского поселения   Николаевского   муниципального района Хабаровского края

от       25.06.2024                   № 15-39

СПИСОК

половины членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность
главы Магинского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

	Куликова Елена
Михайловна
	-
	заведующая Магинской библиотекой им. В.Еращенко муниципального казенного межпоселенческого учреждения «Николаевская районная библиотека», депутат Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального район Хабаровского края

	Малибашева

Валентина

Анатольевна
	-
	помощник лесничего Магинского участкового лесничества краевого государственного казенного учреждения «Николаевского лесничества», депутат Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

	Радченко Елена

Геннадьевна
	-
	социальный работник отдела социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов № 2 (п. Маго) краевого государственного бюджетного учреждения «Николаевского комплексного центра социального обслуживания населения», депутат Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края